בעייתו האישית של העותר, שאינו מוכן להכיר בעצמו כעבריין מרמה, היא היא בבסיס הבעיה שהוא מסרב ככל הנראה

להשתתף בטיפול קבוצתי.

בנסיבות אלה לא אחלוק ולא אבקר את הגורם המקצועי, משהביע דעתו ועמדתו כי על העותר עכשיו להשתלב בטיפול
קבוצתי, כך ייעשה.

ניתנה והודעה היום ל' תשרי תשע"ו,
13/10/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה